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 بسمه تعالی
مقدمه   

نمایشگاه بین المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات کیش به منظورهم افزایی و حرکت یکپارچه 
شرکت ها و استارتاپ ها در راستای نیازها و مسائل حوزه ی مهم فناوری اطلاعات و ارتباطات 
کشور برگزار می گردد. همان گونه که مورد تاکید مقام معظم رهبری )مدظله( نیز هست و 
این تاکید در شعار سال»تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین« مشهود است، ضرورت توسعه 
اسلامی   مقدس جمهوری  نظام  امروز  اولویت های  از  دانش بنیان  همه جانبه شرکت های 
است. در دنیای امروز اهمیت روزافزون صنعت و تکنولوژی های جدید احتیاجی به تبیین 
و استدلال ندارد اما نکته مهم و ضروری که مدنظر این نمایشگاه خواهد بود، برقراری 
ارتباط متقابل و پیوند منسجم میان شرکت های دولتی و خصوصی فعال در این زمینه با 
شرکت های دانش بنیان برتر در راستای مرتفع نمودن نیازها و مسائل اساسی کشور است. 
این نمایشگاه فرصت مناسبی است تا همه اعضای فعال این حوزه در یک مکان مشترک 
گرد هم آیند تا همه علاقمندان، فعالان و صاحبان ایده ها در کنار مدیران و مسئولان مرتبط 
به تبادل نظر بپردازند. پاویون شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه KITEX2022 با همت 
و حمایت صندوق نوآوری و شکوفایی به کارگزاری شرکت کاریز اعتماد برگزار می گردد. 
این کتابچه با هدف تشریح توانمندی ها و معرفی شرکت های حاضر در پاویون است، که 

بدینوسیله ارائه می گردد:

فهرست
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ARG شرکت دانش بنيان آرام رمزگستران

BMS پلتفرم مديريت هوشمند ساختمان

 ARG BMS پلتفرمی هوشمند، شامل مجموعه ای از سخت افزار ها و نرم افزارها جهت ایجاد یکپارچگی تمامی 
تاسیسات و تجهیزات الکتریکال، مکانیکال، ایمنی و امنیتی ساختمان است و عنوان ابزاری قدرتمند با هدف:

افزایش بهره وری
صرفه جویی مصرف انرژی

افزایش ایمنی و امنیت
کاهش هزینه های نگهداری

افزایش راحتی و آسایش
کنترل پیاده سازی مقیاس پذیر

پشتیبانی از کلیه پروتکل های استاندارد صنعتی
)Modbus , Bacnet, KNX, Lonwork, SNMP( 

RF پیاده سازی در بستر های با سیم و بی سیم 
 طراحی و شخصی سازی محصولات در کاربری های متفاوت بکار می رود.

1- دو دهه سابقه فعاليت 2- بيش از 1000 پروژه هوشمند سازی3- نخستين و تنها توليد کننده سيستم ايرانی تشخيص و شناسايی 
چهره4- دارای گواهی ثبت اختراع از اداره کل ثبت شرکت ها و مالکيت صنفی 5- دارای برگ گواهی کارکرد در شرايط سخت 
روی تجهيزات الکترونيکی 6- دارای نمايندگی فعال در تمامی استان های کشور7- پيشرو در هوشمند سازی مجتمع های مسکونی 

اداری، تجاری، هتل ها، امکان خريد اقساطی محصولات و بهره گيری از طرح ليزينگ

نشانی: تهران، جنت آباد مرکزی، پلاک98/1 
طبقه4، واحد 7 ، دفتر مرکزی)فروش و مديريت(

تلفن:                                 44268149 -021
  

www.argbms.com
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را کشف  دنیای جدیدی  و  را گسترش می دهیم  احتمالات  ما مرزهای  افسانه می سازیم.  و  ما داستان می گوییم 
می کنیم. ما فرصتی را برای ایجاد یک داستان با مجموعه ای از پهپادها ارائه می دهیم.

* پهپادهای کشاورزی
* نقشه برداری با پهپاد

* سیستم های موقعیت یابی و کنترل پهپادها

شرکت دانش بنيان آسمان نويسان پارس

سيستم پرواز دسته جمعی پهپادها

پهپادها    دسته جمعی  پرواز  سيستم  محصولات:  و  خدمات  سال،   8 فعاليت:  سابقه  سرنشين،  بدون  هوايی  صنايع  فعاليت:  حوزه 
طراحی و ساخت عمودپرواز، خدمات هوايی حوزه کشاورزی از جمله محلول پاشی، طيف سنجی و... ، نظارت و پايش سيستم های 

رديابی و کنترل پهپادها

نشانی: تهران، اميرآباد، خيابان پروانه، کوچه 
شانزدهم، پلاک3، واحد2

تلفن:                                 88352498 -021
  

www.skywritersco.ir
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شرکت دانش بنيان بهين  سازان فرآيند امين

نرم افزار فرآيندکاوی بهفالب

رسالت اصلی بهفالب، به کارگیری داده های واقعی موجود در سازمان ها، جهت کشف و پایش خودکار فرآیندهای 
کسب و کار می باشد. بهفالب به دنبال ایجاد بستری برای تحقق تحول دیجیتال در سازمان ها است و با شناسایی 

ناکارآمدی ها و گلوگاه ها به  ایجاد بهبود در تجربه مشتریان کمک می کند.

شرکت دانش بنيان بهين سازان فرآيند امين فعاليت خود را در سال 1395 در زمينه پروژه های مشاوره مديريتی در سازمان های 
نرم افزار  اولين  عنوان  به  بهفالب،  نرم افزار  توسعه ی  و  طراحی  پروژه ی  تاسيس،  از  پس  سه  سال  کرد.  آغاز  خصوصی  و  دولتی 

فرآيندکاوی ايرانی، آغاز و اين نرم افزار در سال 1399 به بازار ايران معرفی شد.

نشانی: تهران،  خيابان فرجام غربی، کوچه 
حسينعلی، مرکز رشد دانشگاه علم و صنعت 

پلاک9، واحد 28

تلفن:                                  021-77498822
  

www.behfalab.com
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ديتالاگر و ترنسميتر
سيستم های هوشمند سنجش تراکم خاک 

جهت سنجش، ثبت، انتقال و نمایش داده های گوناگون از دیتالاگر و ترنسمیتر استفاده می شود.
برای اندازه گیری دقیق میزان تراکم و کیفیت ساخت زیرسازی های جاده ها و سدها از سیستم های هوشمند سنجش 

تراکم خاک استفاده می شود.

شرکت دانش بنيان بينا ماشين آسيا 
شرکت دانش بنيان بينا ماشين آسيا با سابقه ای پانزده ساله در زمينه ساخت و توليد تجهيزات اتوماسيون،  اندازه گيری، کنترل تجهيزات 

مخابراتی، بيشتر از ده محصول متنوع در اين زمينه ها را توليد و به عرصه فروش رسانده است.

نشانی: تبريز، پارک علم و فناوری استان 
آذربايجان شرقی، مجتمع عصر انقلاب، واحد 

335

تلفن:                                 041-33314494
  

www.abm.co.ir
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1. نرم افزار اتوماسیون مالی تحت وب پایدار
2. نرم افزار اتوماسیون اداری تحت وب پندار

شرکت دانش بنيان پايا افزار گستر صدرا

نرم افزار يکپارچه مديريت کسب و کار پايدار 

نشانی: کرج، جنب انستيتو پاستور ايران، پارک 
فناوری اطلاعات و ارتباطات، بلوار سجاد، بلوک 222 

تلفن:                                    026-48000964
  

www.pss.ir

شرکت مهندسی پايا افزار گستر صدرا از معتبرترين و موفق ترين شرکت های نرم افزاری دانش بنيان صنعتی می باشد که با هدف ارائه 
محصولات و خدمات متنوع در زمينه فناوری اطلاعات تأسيس شده است. اين شرکت که بيش از 17سال از تأسيس آن می گذرد،  با 
بهره گيری از دانش روز دنيا به توليد و ارائه انواع نرم افزارهای يکپارچه تخصصی تحت وب و تحت ويندوز در زمينه مديريت کسب 

و کار با امکان پياده سازی بر اساس نيازمندی های هر مجموعه اقدام نموده است.
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هدف این محصول مدیریت خدمات رفاهی سازمان که بی شک از مباحث بنیادی مدیریت منابع انسانی سازمان های 
ایفا   سازمان  عملکرد یک  بهبود  و  پتانسیل  انگیزه ها،  در شکل گیری  تأثیرگذاری  و  پررنگ  نقش  و  بوده  امروزی 
می کند، می باشد. افزایش تسهیلات رفاهی از جمله ایجاد زمینه های گردشگری، تفـریحی، ورزشی و رفاهی که 
باعـث بالا رفتـن انگیزش و بهره وری کاری نیز خواهد بود. از جمله این امکانات می توان به : امکان اتصال کارت های 
بانکی اعضاء از طریق زیر ساخت بانکی کشور )با توجه به اتصال به زیر ساخت بانکی کشور و استفاده از سیستم های 
شده  کارت های شخصی سازی  از  استفاده  کنار  در  نیز  اعضاء  بانکی  کارت های  تعریف  امکان  بانکی،  سوئیچینگ 
لویالتی، اختصاصی، کارت پرسنلی، کارت هواداری، کارت هدیه، کارت امتیاز دهی، کارت جایزه و ... با ظاهر شبیه 
به کارت های بانکی و از جنس PVC میسر می باشد( ، مشارکت پرسنل )در این سامانه با الگوریتم های نامحسوس 
کنترلی و مویرگی، پرسنل وفادار خود را در خدمات سازمان ذینفع نـمـوده و بهره مند خواهند شد(، اختصاصی 
اعتبار )با تکیه بر زیر ساخت بانکی کشور امکان ایجاد یک حلقه بسته close loop اعتباری با امکان مدیریت 
وجوه در مدیریت رفاهی سازمان(  ارائه خدمات رفاهی )در این سامانه، امکان مدیریت تمامی خدمات رفاهی در 
سطح سازمانی مانند استفاده از خدمات مراکز طرف قرارداد و یا خدمات در سطح ملی مانند پرداخت قبوض و 

خرید بسته های شارژ و اینترنت مقدور می باشد(.

شرکت دانش بنيان بين المللی تجارت الکترونيک پرهام کيش

اتوماسين يکپارچه کانون اعتباری مشتريان - ايکام

نشانی: تهران، زعفرانيه، بهزادی، بن بست  حافظ 
پلاک 15

تلفن:                                     021-88240006
  

و  اطلاعات  فناوری  در حوزه  فعال  از چندين شرکت  پرهام کيش، يک مجموعه متشکل  الکترونيک  تجارت  بين المللی  هلدينگ 
و  اطلاعات  فناوری  جامع  طرح های  اجرای  الکترونيک،  تجارت  حوزه  در  تکنولوژی  انتقال  و  مشاوره  زمينه  در  و  بوده  ارتباطات 
ارتباطات، طراحی و اجرای سامانه های کلان داده ها )بيگ ديتا(، طراحی و اجرای نظام های بازاريابی و پياده سازی بسترهای ارتباطی 

با مخاطبان و مشتريان با شيوه های نوين ارتباطی - تعاملی فعاليت می نمايد.
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- سامانه آموزش مجازی درس آپ
انبارهای کشور - سامانه جامع 

- بخش پیشرفته سامانه جامع تجارت فرامرزی
رایینش  )ERP(برنامه ریزی منابع سازمانی - سرویس سامانه 

- سرویس تحلیل هوش تجاری پارسی
- سیستم تشخیص خودکار مارکرki-67  در تصاویر پاتولوژی به منظور تشخیص زود هنگام سرطان سینه

- سیستم یکپارچه بلادرنگ تشخیص و شناسایی خودرو و پلاک بر روی سیستم های نهفته
- سیستم خودکار نظارت بر تقاطع های شهری

پاتولوژی  آنلاین تصاویر  آزمایشگاه   -

شرکت دانش بنيان مهندسی توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات مهرپارس

سامانه برگزاری نمايشگاه های تخصصی مبتنی بر فناوری های
)AR( و واقعيت افزوده VR واقعيت مجازی

شهيد  خيابان  شميران،  دروازه  تهران،  نشانی: 
ناطقی، بن بست لاله، پلاک 213، طبقه  همايون 

پنجم

تلفن:                                    021-77679860
  

www.mehrparsict.com

شرکت دانش بنيان مهرپارس، يک شرکت خصوصی دارای رتبه 2 انفورماتيک با بيش از يک دهه فعاليت در حوزه توليد زيرساخت های 
پيشرفته فناوری اطلاعات و ارتباطات است.

حوزه های متنوع فعاليت از طراحی، پياده سازی و توليد سامانه های پيشرفته دولت الکترونيک، سامانه های شهر هوشمند و AR  و 
VR، تا زيرساخت های پيشرفته ياددهی و يادگيری و سامانه ERP از جمله حوزه های تجربه شده مهرپارس می باشند.
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تولید سخت افزار و نرم افزارهای ردیابی خودرو، اشخاص و اشیا 
مدیریت ناوگان حمل و نقل 

سامانه های هوشمند توزیع بار و کالا 
سامانه هوشمند پیمایش سوخت
سامانه های ماموریت و مرخصی

سامانه و اپلیکیشن های شهروندی
سیستم های دیسپچینگ

سیستم هوشمند جمع آوری پسماند
سیستم هوشمند اعزام نیروهای امدادی و انتظامی

شرکت دانش بنيان رايان الکترونيک انديش هگمتانه

سيستم هوشمند ناوگان حمل و نقل )رهگيری، مانيتورينگ، کنترل و 
نظارت، پيمايش  سوخت ، بازرسی و پرداخت(

نشانی: شعبه کيش، بلوار ميرمهنا، روبه روی 
بازار پارس خليج، ساختمان مرکز نوآوری کيش 

واحد 18 

تلفن:                                      09422010013  

www.trackersystem.ir

مجری پروژه های هوشمند سازی نظير شهر هوشمند، خانه هوشمند، هوشمندسازی ناوگان حمل و نقل، سامانه های مميزی املاک و 
GIS و هوشمند سازی هتل و پاساژها 
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انواع معاملات از جمله معاملات نقدی، غیرنقدی، مشروط، مدت دار و ... با کمک تنوعی از ابزارهای پرداخت از قبیل 
کارت شتابی، کارت زیر خط، کارت اعتباری، پول دیجیتال رمز نگاری شده، برات الکترونیک کیف پول و امثالهم 

توسط واحدهای کسب و کار عضو، در بخش های مرتبط قابل انجام است. 
بستر سککوک علاوه بر ایجاد زیرساخت B2B جهت فعالیت  های بنگاه  های عضو، خدمات تأمین مالی زنجیره تأمین 

)Supply Chain Finance(، مدیریت زنجیره تأمین)Supply Chain Management( و 
)Logistic Management( را در کنار سایر خدمات خود ارائه می دهد. 

ارائه راهکارهای تأمین مالی در قالب زنجیره تأمین )SCF( بر پایه صدور و گردش برات الکترونیکی در معاملات 
مستقل یا در زنجیره تأمین از جمله خدمات نوین ارائه شده بر این بستر می  باشد. 

شرکت دانش بنيان سکوی کسب و کار الکترونيک

طيف سنجی و کروماتوگرافی

مهرشاد  خيابان  امانيه،  محله  تهران،  نشانی: 
 57 پلاک  غربی(،  )ارمغان  دريابندری  خيابان 

طبقه اول

تلفن:                                    021-87631605
  

شرکت سکوی کسب و کار الکترونيک از سال 1394 با ايجاد سامانه کشوری کسب و کار به کسب و کار )سککوک( به عنوان بستر 
تجارت الکترونيک SME های کشور آغاز به کار کرد. 

سککوک علاوه بر زيرساخت B2B جهت فعاليت بنگاه های عضو، خدمات تأمين مالی زنجيره تأمين، مديريت زنجيره تأمين را در 
کنار ساير خدمات خود ارائه می دهد. 

www.sakkook.ir
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IOT  مغز متفکر و کنترلر  از چندین پروتکل رایج در زمینه  با برخورداری    MrSmart پنل اصلی هوشمند 
اصلی تمام تجهیزات می باشد. این دستگاه توانایی برقراری ارتباط بی سیم و باسیم و هماهنگی بین تمام المان های 
هوشمند سازی را دارد و با توجه به پشتیبانی از بسترهاي RF، NRF ، بلوتوث و WIFI امکان کنترل از راه دور 
تجهیزات را فراهم می سازد. این مرکز کنترل قابلیت پشتیبانی از کلیه قابلیت هاي هوشمند سازي شامل روشنایی 

و نورپردازي، گرمایش/سرمایش، ایمنی، امنیت و راحتی را دارا می باشد.

شرکت دانش بنيان شهر هوشمند گيلسا

 ،IR گيت وی و متعلقات )شامل: انواع کليدهای روشنايی، ترموستات، کنترلر
کليد کولر آبی(

نشانی: تهران، سعادت آباد، بلوار پيام، خيابان 
پيوند، کوچه ششم، پلاک 20، واحد 2

تلفن:                                    021-22141586

  

ساختمان  هوشمند،  می باشد. شهر  ذيل  بخش های  در  هوشمندسازی  راه حل های  از  مجموعه ای  ارائه کننده  گيلسا  هوشمند  شهر 
هوشمند، خانه هوشمند، بانک هوشمند، حفاظت الکترونيک، برق و تاسيسات. اين شرکت به عنوان يک واحد توليدی دانش بنيان 
دارای پروانه بهره برداری از وزارت صنعت، معدن و تجارت بوده و تجهيزات ذيل را در کشور طراحی و توليد می نمايد: محصولات 
کامل خانه هوشمند، تجهيزات حفاظت الکترونيک از جمله دزدگير، دوربين هوشمند، محصولات مورد نياز جهت هوشمندسازی 

بانک از جمله تابلو برق هوشمند و... توليد انواع اپليکيشن و نرم افزار مانيتورينگ هوشمندسازی.

www.gilsa.ir
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نرم افزار حضور و غیاب اطلس باعث می شود که کارایی کارکنان و مدیران بالاتر رود و بازدهی بیشتری داشته باشند. 
انتخاب و خرید نرم افزار مناسب حضور و غیاب یکی از کلید های عملکرد و گرفتن اطـلاعاتی است که، به آن نـیاز دارید. 

این نرم افزار ها به بـهبود عـملکرد بیـشتر مدیریت در شرکت کمک می کنند.

شرکت دانش بنيان طرح و پردازش غدير

نرم افزار حضور و غياب اطلس

نشانی: تهران، خيابان مطهری، خيابان 
علی اکبری، خيابان صحاف زاده، پلاک 40 

تلفن:                                          021-85530
  

www.Ghadir.co

شرکت دانش بنيان طرح و پردازش غدير با بيش از دو دهه تجربه، يکی از شرکت های پيشگام در بهينه سازی عملکرد مديريتی 
کسب و کارها می باشد. در طول سال های فعاليت، مفتخر است که توانسته است با طراحی، توليد و ارائه سيستم های حضور و غياب، 
با سازمان های دولتی و  و موفقی  ارتباطات موثر  احراز هويت  و  امنيتی  تردد، مديريت رستوران، سيستم های  سامانه های کنترل 

خصوصی ايجاد نمايد.
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دستگاه سورتر محصولات کشاورزی، غذایی و صنعتی با بهره گیری از دانش هوش مصنوعی، به منظور کنترل کیفیت  
دسته بندی و استاندارد نمودن محصولات تولید در بخش کشاورزی )خصوصاً خشکبار(، غذایی و صنعتی مورد استفاده 

قرار می گیرد.

شرکت دانش بنيان فناوری های نوين ژرفابين

دستگاه سورتر هوشمند محصولات کشاورزی، غذايی و صنعتی

نشانی: مشهد، احمدآباد، بين رضا و طالقانی  
پلاک 264

تلفن:                                 051-38478102
  

 96 سال  در  کشور  دانشگاه های  برترين  از  مصنوعی  هوش  حوزه  متخصصان  از  جمعی  توسط  ژرفابين  نوين  فناوری های  شرکت 
تاسيس شد و در سال 97 موفق به اخذ دانش بنيان در زمينه ساخت و توسعه دستگاه سورتر هوشمند محصولات کشاورزی گرديد. 
فعاليت اصلی شرکت در حوزه کنترل کيفيت محصولات صنعتی، غذايی و کشاورزی مبتنی بر هوش مصنوعی است و در حال حاضر 

دانش بنيان توليدی نوع 1 می باشد.
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سامانه مدیریت یادگیری بین جو دارای بخش های متعددی جهت پیشبرد فرآیند یادگیری آنلاین می باشد که از امکانات 
آن می توان سامانه ویدئو کنفرانس بل میت، برگزاری دوره های آموزشی ، آزمون های آنلاین و ... نام برد.

شرکت دانش بنيان گسترش بينش والا

بل ميت - بين جو

پلاک  کلاهدوز،  خيابان  قلهک،  تهران،  نشانی: 
470واحد 8

 تلفن:                                         021-94514
  

www.bellmeet.co

شرکت زيرساخت های فناورانه در حوزه برخط را فراهم نموده که امکانات متعددی نظير سامانه ويديو کنفرانس و سامانه مديريت 
يادگيری دارا می باشد.
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تشخیص اخبار جعلی با استفاده از هوش مصنوعی

شرکت دانش بنيان مبنا شتابدهی نوآوری

سامانه تاج 

نشانی: تهران، کارگر شمالی، دانشکده فنی 
دانشگاه تهران، دانشکده مکانيک 

تلفن:                                   021-88021024
  

اينومکث با توجه به تخصص و به پشتوانه منتورهای اين مجموعه، تيم هايی با تمرکز بر روی هوش مصنوعی )AI(، اينترنت اشيا 
)IOT(، سلامت، نانو پليمر، اينشورتک، فينتک و... به فعاليت های خود می پردازد. اين مجموعه پس از برگزاری رويدادهای متنوع در 
شهرستان های مختلف کشور، در سال 1399 با استقرار در دانشکده مکانيک دانشگاه تهران، امکان فراهم سازی فضای کار اشتراکی 

و اختصاصی و ارائه خدمات شتابدهی از قبيل منتورينگ و جذب سرمايه را برای استارتاپ ها مهيا نموده است.
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نرم افزار پرداخت تکنوتپ دارای خدمات مختلف ارزش افزوده براساس موقعیت مکانی افراد، جنسیت سازمان 
PWA این خدمات را بصورت داینامیک  iOS و  سرویس های بانکی است که در بستر نرم افزار های اندروید، 

ارائه می نماید. به مشتریان 

شرکت دانش بنيان توسعه پارس پردازش هوشمند انديشه

سوپر اپليکيشن پرداخت تکنوتپَ

شهرک  قزوين،  کرج  اتوبان   5 کيلومتر  نشانی: 
صنعتی بهارستان، فاز 2، گلستان نهم، پلاک 241

 
 تلفن:                                      021-22578583

  

www.technotapp.comwww.mobin3d.com

شرکت تکنوتپَ پروژه های متعددی را در زمينه سامانه های پرداخت الکترونيک و کيف پول، با همکاری بانک ها و شرکت های بزرگ 
به سرانجام رسانيده است. اين شرکت در زمينه کيف پول اعتباری، سرويس های سازمانی و Location Base، فعاليت های زيادی 

انجام داده است.
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پرینتر سه بعدی صنعتی با قابلیت پرینت مواد صنعتی با مقاومت بالا نسبت به ضربه و حرارت مانند  ABS, PC و... 
همچنین دارای دقت و سرعت منحصر به فرد نسبت به سایر دستگاه های موجود در بازار ایران.

شرکت دانش بنيان مبين انديشان عرصه صنعت

FDM پرينتر سه بعدی صنعتی با تکنولوژی

نشانی: تهران، خيابان شريعتی،خيابان ظفر 
خيابان سنجابی، کوچه دفتری شرقی، پلاک 5

تلفن:                             051-26400243

از سال 1394 با همکاری تيمی متخصص از مهندسين ماهر رشته های مختلف مشغول به طراحی ، تحليل و ساخت دستگاه های 
صنعتی و قطعات پيچيده صنعتی شده ايم.
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سامانه مدیریت ساز وکار Radio Patrol یک سیستم مبتنی بر وب برای جمع آوری، یکسان سازی و پردازش 
اطلاعات، ساز و کار المان های شبکه شامل بخش دسترسی، انتقال و شبکه هسته می باشد که امکان پیاده سازی 
مدیریت ساز و کار را مستقل از تجهیزات شبکه و تکنولوژی مورد استفاده برای اپراتور یا سرویس دهنده مخابراتی 

فراهم می نماید.

شرکت دانش بنيان موج آينده فرافن

)Radio Patrol( سامانه مديريت راندمان شبکه
موبايل شبکه های  بهينه سازی  خدمات 

الوند  خيابان  آرژانتين،  ميدان  تهران،  نشانی: 
کوچه برمک، پلاک 8

تلفن:                                        021-41297000
  

www.fwutech.com

شرکت موج آينده فرافن در سال 1389 به همت جمعی از متخصصين فناوری ارتباطات و اطلاعات پايه گذاری شد. امروز در آستانه 
دوازدهمين سال تاسيس، مفتخريم که مجری بزرگترين پروژه های نرم افزاری و خدماتی در صنعت ارتباطات و فناوری اطلاعات در سراسر 
کشور هستيم. ما در فرافن با دايره وسيعی از توانمندی ها با کسب و کارهايی همچون اپراتورها، سرويس دهندگان مخابراتی و ... همراه 

می شويم و علاوه بر حوزه های فنی با خدمات و محصولات خود نيازمندی های مديريتی و اجرايی آنان را مرتفع می سازيم.
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سامانه نرم افزاری یکپارچه مدیریت سازمان شامل:
نرم افزار مالی و حسابداری

نرم افزار مدیریت بازاریابی، فروش و مشتریان )CRM، Voip و ...(
نرم افزار مدیریت منابع انسانی )جذب و استخدام، حضور و غیاب و ...(
نرم افزار اتوماسیون اداری )نامه نگاری و مکاتبات، اسناد و مدارک و ...(

نرم افزار زنجیره تأمین، حمل و نقل و انبارداری

شرکت دانش بنيان مهندسی رباتيک و اتوماسيون مهام صنعت ويرا ويژن

)ERP( سامانه جامع مديريت منابع سازمان

نشانی: تهران، خيابان سهروردی شمالی خيابان 
خرمشهر، خيابان شهيد عربعلی نوبخت، کوچه 

هفتم، پلاک 7

تلفن:                                 021-28424992
  

شرکت نرم افزاری ويراويژن با بيش از 10 سال سابقه در ارائه سامانه های نرم افزاری هوشمند مديريت سازمان
- عضو نظام صنفی رايانه ای کشور - شرکت دانش بنيان از سال 95
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ربیت، زنجیره ای از ابزارها برای جمع آوری، مهندسی، تحلیل و مصورسازی داده ها تحت یک زیرساخت کاملا 
یکپارچه است. تا کنون بیش از یکصد سامانه اطلاعاتی داده محور مبتنی بر تکنولوژی ربیت در کشور توسعه 

داده شده اند.

شرکت دانش بنيان گروه ايده سازان فناوری ويستا

RABITResearch And Business Integrated Tools

کوچه  فراهانی،  مقام  قائم  خيابان  تهران،  نشانی: 
خبرنگار، پلاک 6 و  واحد 1

 

 تلفن:                                      021-88540479
  

www.hexatech.irwww.setareaval.ir

گروه نرم افزاری »هگزاتک« متشکل از فارغ التحصيلان بهترين دانشگاه های ايران و جهان، فعاليت خود را از سال 1390 در زمينه 
ارائه سامانه های يکپارچه اطلاعاتی در قالب دو شرکت »داده پردازی نيکان مهام« و شرکت دانش بنيان »گروه ايده سازان فناوری 

ويستا« شروع کرده است و سابقه اجرای پروژه های متعدد در سطح ملی و بين المللی را دارد.
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آنلاین کشور که در آن تمام مراحل خرید و فروش  پلتفرم  اولین  به عنوان  آنلاین سیم کارت ستاره سیم،  بازار 
سیم کارت از مرحله ثبت نام تا پایان زمان نقل و انتقال سند به صورت غیرحضوری صورت می پذیرد و همچنین  با 
ارائه خدماتی نوین همچون سیم کارت های درخواستی و برگزاری حراج سیم کارت، فصلی نو را در تجربه خرید و 

فروش سیم کارت رقم زده است.

شرکت دانش بنيان ستاره درخشان همراه کيش

بازار آنلاين سيمکارت ستاره سيم

نشانی: تهران، سعادت آباد، خيابان کيان 13 
شرقی، پلاک 2

تلفن:                                  021-88066631
  

شرکت ستاره اول به عنوان جوان ترين شرکت هلدينگ همراه اول و با سرعت رشد بسيار بالا در حوزه ICT شناخته شده است. اين 
شرکت با هدف ارائه خدمات بدون واسطه با مشترکان در سال 1394 شروع به کار کرد و در حال حاضر با بيش از 100 همکار، مشغول 

به فعاليت و ارائه خدمات برخط می باشد.
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شب محیطی است برای تعامل بین صاحبین اقامتگاه های شخصی که به صورت کوتاه مدت اجاره داده می شوند 
با مسافرانی که قصد استفاده از این اقامتگاه ها را دارند . در وبسایت »شب« میزبانان می توانند تصاویر و اطلاعات 
اقامتگاه خود را ثبت کرده و از مشتریان پر تعدادی که در جستجوی اقامتگاهی برای سفر خود هستند ، سفارش 
دریافت نمایند. ما با برنامه تبلیغاتی و بازاریابی خود سعی در شناساندن فرصت های اقامتی کشور داریم. چرا که 
انتخاب کرده و سپس عزم سفر می کنیم.  اقامت مناسب  یافتن مکان  بر اساس  را  از ما مقصد سفرمان  بسیاری 
از جمله اهداف اصلی شب، برقراری ارتباط مستقیم بین میزبانان و مشتریان آنهاست به شکلی که درج نظرات 
برای دیگر کاربران  را  اقامتگاه  و عناصر  بتواند سطح کیفیت محیط  اقامتگاه ها ،  از  مشتریان درباره مشاهداتشان 
تشریح داده و همچنین توجه میزبان را به علایق و نیازهای مشتریان بیشتر جذب کند. در چنین فضایی افزایش 
سطح کیفی اقامتگاه و خدمات در اثر ایجاد رقابت بین ارائه دهندگان اقامتگاه ها ، ضامن پیشرفت بخشی از فرهنگ 

گردشگری کشور عزیزمان ایران خواهد شد.

شرکت دانش بنيان وندا رايمند شريف

SHAB.IRسايت شب – اجاره آنلاين اقامتگاه در سراسر ايران

پل  از  بالاتر  خيابان شريعتی،  تهران،  نشانی: 
6 18، واحد  پروين، پلاک  رومی، کوچه 

 تلفن:                                      021-28111288
  

شرکت وندا رايمند شريف به عنوان اولين پلتفرم اجاره کوتاه مدت اقامتگاه های شخصی در ايران فعاليت خود را در سال 1397 
آغاز کرد. از سهامداران اصلی اين شرکت، صندوق جسورانه شريف و صندوق آرمانی و شرکت شناسا می باشند. در حال حاضر اين 

شرکت با استخدام 50 نفر از متخصصين حوزه تکنولوژی و فناوری به عنوان شرکت دانش بنيان مشغول فعاليت می باشد.

www.shab.ir
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نظر سنجی از شرکت در پاویون

کیفیت ارائه خدمات نمایشگاهی

اهداف مورد نظر شرکت ها از حضور در پاویون

خیلی کم

کم

متوسط     

زیاد   

خیلی زیاد

بازاریابی

معرفی شرکت
محصولات و برندینگ

نهایی کردن فروش کالاها 
و خدمات

آشنایی مقدماتی با بازار

جذب سرمایه

سرمایه گذاری مشترک

انتقال دانش فنی

0

0

0

0

1

20

10

8

2

1

0

0



نظر سنجی از شرکت در پاویون

جمع بندی اثر بخشی حضور در پاویون 
صنعت ساختمان

جمع بندی نظرات برای حضور در سال آینده

خیلی کم

کم

متوسط     

زیاد   

خیلی زیاد

خیلی کم

کم

سال آینده در نمایشگاه 
حضور نخواهم یافت

سال آینده در نمایشگاه به صورت 
مستقل حضور خواهم یافت

سال آینده در پاویون 
حضور خواهم یافت

00

00

00

11

2020



4

متوسط پاسخگویی کل غرفه دارن پاویون به
 بازدیدکنندگان در روزهای نمایشگاه
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گزارش تصویری
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